BTCS350H SCIE À SOL
 Facile à transporter. Poids très léger
facilitant le transport et la
manutention
 Poignée réglable et roue arrière droite
extensible pour une meilleure stabilité
 Faibles vibrations. Le système de
fixation du moteur et de l'arbre porte-
lames augmente le confort et donne
d'excellentes performances de
coupe
 Faible entretien. Le système d'arbre
de lame étanche permet un
minimum de 200 heures sans
entretien sans graissage quotidien
des roulements
 Poignées réglables. Permet une
position plus proche et plus
confortable du côté de la coupe
pour un alignement plus facile et
des coupes plus droites. La poignée
peut également être pliée pour le
transport
 Indicateur de profondeur de coupe
SPECIFICATIONS:
 Moteur: Honda GX270
 Puissance: 9 HP (6.4 kW)
 Réservoir de carburant: 6 l
 Tours minutes: 3600 RPM
 Dimensions:
o Longeur: 915 mm
o Hauteur: 990 mm
o Largeur: 380 mm
 Poids: 69 Kg
 Poids opérationnel: 100 Kg
 Diam. max.: 350 mm
 Profondeur max. de coupe: 120 mm
 Reglage profondeur: Handle rotation
 Réservoir d’eau: 15 l
FINITION DU BETON
& COMPACTAGE